ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

17 июля 2024 г.                       р.п.Ермишь                             № 73/310

О досрочном прекращении полномочий члена
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30
с правом решающего голоса  Кузнецовой Е.А.

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личного  заявления   Кузнецовой Е.А., территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. Досрочно освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 30 с правом решающего голоса:

[bookmark: _GoBack]        - Кузнецову Екатерину Александровну 04 мая 1988 года рождения, образование высшее, консультанта отдел городского хозяйства администрации Ермишинского муниципального района Рязанской области, предложенную в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Направить данное решение  в редакцию районной газеты «Ермишинский вестник» для опубликования.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

17 июл

я

202

4

г.

р.п.Ермишь

№

73/310

О досрочном прекращении

полномочий члена

участковой избирательной коми

ссии избирательного участка

№ 30

с правом решающего голоса

Кузнецовой Е.А.

Р

уководствуясь

подпунктом «а

» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан

Российской Федерации» и на основании ли

чного

заявлен

ия

Кузнецовой Е.А.

,

территориальная избирательная комиссия

Ерм

ишинского района РЕШИЛА:

1.

Досрочно

освободи

ть от обязанностей член

а

участковой

избирательно

й комиссии

избирательного участка

№ 30

с правом решающего

голоса

:

-

Кузнецову Екатерину Александровну

04 мая 1988

года рождения,

образование высшее, консультант

а

отдел городского хозяйства

администрации Ермишинского

муниципального района

Рязанской области,

предложенную

в состав участковой избирательной комиссии собранием

избирателей по месту работы;

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Р

язанской

области.

3

. Направить

данное решение

в

редакцию районной газеты

«Ермишинский вестник» для опубликования.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

и

збирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76       Р Е Ш Е Н И Е     17 июл я   202 4  г.                           р.п.Ермишь                               №  73/310     О досрочном прекращении  полномочий члена   участковой избирательной коми ссии избирательного участка  № 30   с правом решающего голоса     Кузнецовой Е.А.       Р уководствуясь   подпунктом «а » пункта 6 статьи 29 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан  Российской Федерации» и на основании ли чного    заявлен ия      Кузнецовой Е.А. ,   территориальная избирательная комиссия  Ерм ишинского района РЕШИЛА:   1.   Досрочно  освободи ть от обязанностей член а   участковой  избирательно й комиссии    избирательного участка   № 30   с правом решающего  голоса :              -   Кузнецову Екатерину Александровну  04 мая 1988   года рождения,  образование высшее, консультант а   отдел городского хозяйства  администрации Ермишинского   муниципального района   Рязанской области,  предложенную   в состав участковой избирательной комиссии собранием  избирателей по месту работы;     2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Р язанской  области.     3 . Направить   данное решение    в  редакцию районной газеты  «Ермишинский вестник» для опубликования.         Председатель территориальной   избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина     Секретарь территориальной   и збирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова